REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org :
Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té

Statutit té¢ Komunés dhe nenit 4 t&é Rregullores pér Puné t¢ Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe té interesuarit tjeré, qé
té marrin pjesé né seancén e IX-té t€ rregullt té punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 26.10.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit t&€ Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 té&
LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,

Pyetje dhe pérgjigje,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa,
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér vénien e bustit t& heroit
mbarékombétar Gjergj Kastriotit- Skénderbeut né qytetin e Klinés,

Shqyrtimi i Raportit Financiar té Komunés pér periudhén janar-shtator 2018
(referon Drejtori i FEZH),

7. Shqyrtimi i Raportit pér shpenzimet e Festivalit “ I Kéndojmé Lirisé€ ” pér vitin 2018
(referon Drejtori i FEZH)
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